
SHPALLJE E LISTËS SË KANDIDATËVE TË KUALIFIKUAR PËR 
FAZËN E PARË, PËR POZICIONIN KOORDINATOR KUNDËR
KORRUPSIONIT NË DREJTORINË E PËRGJITHSHME TË
ANTIKORRUPSIONIT

Komisioni i ngritur pranë Drejtorisë së Përgjithshme të
Antikorrupsionit (DPAK), për përzgjedhjen e kandidatëve për 
Koordinator Kundër Korrupsionit, pas shqyrtimit të
dokumentacionit të depozituar nga secili kandidat, miratoi listën 
e kandidatëve të kualifikuar për të vijuar me intervistat të cilat do 
të zhvillohen në datë 29, 30 Shtator dhe 1 Tetor.

Lista e kandidatëve
Lista e kandidatëve të kualifikuar për pozicionin Koordinator 
Kundër Korrupsionit, për të vijuar me intervistat: 

1. ALBAN POLOVINA
2. ANISA KONA
3. ANORA TOPI
4. ANXHELA TATO
5. ARTJEL ZANO
6. ARNISA SERANI
7. BEKIM KARAJ
8. BLERINA ZHUPA
9. CHRIS LARA
10. EHSEN TUFI
11. ENIELA AGOLLI
12. ENKELEDA KAMBO
13. ETLEVA NOZLLI
14. FARIE OSMANI
15. KLEDIA RAMIZI
16. LORENC TROSHANI
17. OLTION MUSAJ
18. QAMIL BABASI
19. SAIMIR HOXHA
20. SIDITA BEJTJA
21. SONILA SHEVORJA 
22. SHPRESA BELLO 
23. XHOVANA NOKU 


